



Protokoll fra årsmøte i Norsk forening for medisinsk genetikk 2017

Sted: Ibsenhuset, Skien

Tid: Tirsdag 07.november 2017, 17.00-18.15

Tilstede:

Styret er representert ved Asbjørg Stray-Pedersen (leder), Yngve Sejersted (vara/sekretær), Kathrine Bjørgo (nestleder), Marie Falkenberg Smeland (web-ansvarlig) og Elin Tønne (sekretær). Hege Marie Schnelle (kasserer) er fraværende.

Det er 24 NFMG-medlemmer deltagende på årsmøtet i tillegg til styret

1. Innkalling og dagsorden godkjennes. Møteleder var ASP.
2. Yngve Sejersted og Elin Tønne velges som protokollførere
3. Protokoll fra årsmøte 2016 godkjennes
4. Gjennomgang av regnskap ved Kathrine Bjørgo, på vegne av kasserer Hege Marie Schnelle:
 - 4.1 Økonomien er solid. Foreningen hadde i 2016 et overskudd på NOK 19 761 og ved utgangen av 2016 en formue på 365 295.
Det har i 2017 vært noen utgifter til revisor og regnskapshonorar, men de største utgiftene har vært til fagmøtet og reisekostnader samt priser og stipend. Stipendpris er økt fra NOK 5000 til 10 000. Det fremmes forslag fra salen om å opprette pris til beste poster og eventuelt også for å sende inn poster til internasjonale konferanser for å stimulere til økt deltagelse. Styret tar forslaget til etterretning.
 - 4.2 Overgang til elektronisk løsning for bilag, dette er ment å skulle redusere utgiftene.
 - 4.3 Årsregnskap 2016 er godkjent av statsautorisert revisor.
5. Styrets årsmelding ved leder Asbjørg Stray-Pedersen:

Styret har i 2017 avholdt samtlige styremøter per telefon.

Marie Smeland redegjør for sitt arbeid i forbindelse med definisjonen av sjeldne tilstander, gjennom Frambu og NKSD. Det skal opprettes en fasemodell for å avgjøre om en tilstand skal få kompetansesentertilbud eller ikke. Det er ønskelig å opprette et tilbud til pasienter og familier med ekstremt sjeldne tilstander. Det er planlagt et telefonmøte med NKSD for å få fortløpende i arbeidet.

Styrets brev til Datatilsynet vedrørende konsesjonstildeling for Norvariom-databasen, se årsmøteprotokoll 2016 pkt 9; det er mottatt tilbakemelding fra Datatilsynet, brevet ligger tilgjengelig på Legeforeningens nettside. Det har vært flere utspill i media i andre saker som Bioteknologimeldingen og BRCA2-tilsynssaken. Styret ber om tilbakemelding på dette arbeidet fra medlemmene. Det er ingen kommentarer fra salen.

Det har vært mange møter i Laboratoriemedisinsk forening og samarbeidet er godt.

Styreleder er Valggruppe 5s representant i FaMe. Valggruppe 5 består av 10 fagmedisinske foreninger, i første rekke laboratoriefag. Styreleder har, som utplukket FaMe-representant for liten fagmedisinsk forening, vært med i arbeidsgruppen som har hatt i oppdrag å utvikle

ny organisasjonsmodell for å styrke Legeforeningens fagmedisinske akse for å skille det yrkesmedisinske fra det fagmedisinske arbeidet i foreningen. Styreleder er medlem i European Board of Medical Genetics (EBMG) og Section of Clinical Genetics of European Union of Medical Specialists (UEMS-SCG) som arbeider med å lage en felles europeisk eksamen i medisinsk genetikk. Det er ønskelig med 20 eksamensspørsmål fra hvert land. Styret ber om innspill og bidrag fra medlemmene.

Styreleder er også en av Legeforeningens representanter i en arbeidsgruppen i HelseDir som ser på utdanningskrav og organisering av de nye spesialistutdanningen under HDir og Regionale Utdanningscentre (RegUt). Viktigheten av at fagpersoner og spesialitetskomiteene får delta i hva som skal inngå i spesialistutdanningen presiseres. Mari Ann Kulseth fikk mentorprisen, Cecilie Heramb fikk artikkelprisen i 2016.

6. Spesialitetskomiteens årsmelding ved Ragnhild Glad:

Spesialitetskomiteen har arbeidet mye med den nye spesialistutdanningen. Det har spesielt vært mye jobb med læringsmålene. Frist februar 2018 fra Legeforeningen.

De obligatoriske kursene er under endring. Det er ønskelig at alle obligatoriske kurs avholdes i Norge.

Det ble påpekt fra flere i salen at Legeforeningen ikke sparer penger på at alle kurs skal holdes i Norge ettersom det ofte koster mer å arrangere et kurs enn å sende noen få kandidater til utlandet. Det fremkom ønske om at kurs i utlandet godkjennes som en del av spesialistutdanningen.

Spesialitetskomiteen har fått anmodning om å fortsette ett år til og har sagt ja for å opprettholde kontinuitet. Til neste år går de fleste ut av komiteen.

Komiteen har for det meste hatt telefonmøter.

Det er gjennomført besøk ved avdelingene på St Olav og Haukeland.

Avdeling for medisinsk genetikk ved St Olav har fått godkjenning som utdanningsinstitusjon for 3 år av spesialistutdanningen.

Spesialitetskomiteen rapporterer utdanningsplanene videre til Legeforeningen. Komiteen godkjenner dem ikke, men gir sin sakkyndige vurdering. Et eget skjema for etterutdanning av spesialister finnes, komiteen ønsker mer utfyllende informasjon om hva som foregår av etterutdanning.

Spesialitetskomiteen har god økonomi.

7. Legeforeningen har vedtatt endringer i Fagmedisinske foreninger. Det er bestemt på landsmøtet at det skal opprettes en egen undergruppe for utdanningsleger. Det er videre foreslått opprettet et eget fagstyre som skal overta rollen med å konstituere spesialistkomiteen. Landsstyremøtet 2018 vurdere om ny organisasjonsmodell med faglandsråd og fagstyre skal vedtas, og at hele fagstyret inngår i FaMe i ny modell.

8. Valg av nye styremedlemmer:

Valgkomiteen ved Marte Gjøl Haug redegjør for deres innstilling.

Ved innstilling til nytt styre er det tatt hensyn til geografisk tilhørighet. Nye styremedlemmer som foreslås er Ida Wiig Sørensen (Lis-representant), Lars Fredrik Engebretsen og Trine Prescott (deltagende varamedlem). Asbjørg Stray-Pedersen, Yngve Sejersted og Elin Tønne fortsetter i styret.


Hege Marie Schnelle, Kathrine Bjørge og Marie Smeland går ut av styret.

Trine Prescott går ut av valgkomiteen og erstattes av Kathrine Bjørge.

Innstillingene godkjennes ved akklamasjon

9. Artikkelprisen går i år til Inger-Lise Mero. Prisen vil bli annonsert på fellesmøtet 08.11.17
10. Mentorprisen gis til Mona Nystad og vil bli annonsert på fellesmøtet 08.11.17
11. Retningslinjer for håndtering av kontroversielle saker i foreningen. Forslag om at det sendes ut en forespørsel om enighet/uenighet for å kartlegge medlemmenes standpunkt. Deretter blir det opp til styret å bestemme om det skal innkalles til ekstraordinært styremøte. Forslaget vedtas for tilfeller hvor det er dissens i styret.
12. Forslag fra foreningsmedlem om å stemme over en intensjonserklæring, se årsmøteprotokoll 2016 pkt 9. Styret foreslår at vi ikke stemmer over dette forslaget. Forslaget om at intensjonserklæringen ikke stemmes over vedtas ved akklamasjon.
13. Eventuelt
Det fremmes ingen saker under eventuelt

Oslo, dato 06.02.18


Elin Tønne


Yngve Sejersted